A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 016/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABBASPEL INDUSDRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA  04.***.046/0001-97 07.910.132-0 101911 UNIAO DA VITORIA
2 ABEL CORDEIRO DAS NEVES           028.***.709-99 13.229.736-3 104555 ALMIRANTE

TAMANDARE
3 ACAPRA- ASSOCIAÇAO DE CATADORES DE PRODUTO

RECICLAVEIS
07.***.778/0001-10 12.195.385-4 105924 ANTONINA

4 ADELMO SEHWEM  466.***.489-04 13.098.317-0 110707 SANTA HELENA
5 ADEMIR JOSE BECKER  676.***.269-00 13.414.245-6 108898 TEXEIRA SOARES
6 ALDNEI SIQUEIRA  530.***.209-04 13.124.790-7 103244 ALMIRANTE

TAMANDARE
7 AMARILDO LUIZ DA SILVA  450.***.309-68 9.778.265-2 66318 CAPITAO L. MARQUES
8 AMAURI MARQUES MARCHI  040.***.269-54 12.095.497-0 102029 SÃO JOAO
9 ANDRE LUIZ MENAO MULLER  054.***.599-94 13.105.991-4 110051 IRATI
10 ANTONIO CESAR DE RG 250.***.000-00 13.427.319-4 106404 GUARAPUAVA
11 ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS  004.***.178-75 13.304.709-3 110751 ASSIS

CHATEUABRAND
12 ARGEMIRO GONÇALVES  357.***.239-53 13.332.305-8 111977 CAMPINA GRANDE

DO SUL
13 ELI ANTONIO CUNICO  192.***.089-91 9.778.264-4 66320 CAPITAO L. MARQUES

 14 GASTAO DA SILVA PINTO  110.***.179-87 13.332.338-4 111976 CAMPINA GRANDE
DO SUL

15 IVANOR DACHERY  606.***.629-49 07.946.561-5 101963 GENERAL CARNEIRO
16 JAILTON ROGERIO E ISABEL DE ASSIS  081.***.469-06 07.743.732-0 90000619 FORMOSA  DO OESTE
17 JOAO DE OLIVEIRA  029.***.789-24 9.778.262-8 66319 CAPITAO L. MARQUES
18 JOSE ERONILDO PATKOSKI  054.***.399-41 07.864.900-3 90012409 IPIRANGA
19 MAURICIO ANDRI GUETTO ME  77.***.668/0001-28 07.910.135-4 101914 UNIAO DA VITORIA
20 MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE  76.***.659/0001-74 13.124.764-8 103243 ALMIRANTE

TAMANDARE
21 MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO  75.***.681/0001-07 07.946.433-3 101964 GENERAL CARNEIRO
22 NATALINO RUBIS MENEGUSSO  157.***.439-20 11.879.883-0 109616 PARANAGUA
23 VAKMAR ANTONIO TALIN  628.***.709-72 9.778.263-6 66321 CAPITAO L. MARQUES

Curitiba, 22 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI